ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
от 16.12.2024                                                                                                             №18
рп. Дедовичи

О созыве девятнадцатой внеочередной сессии
Собрания депутатов Дедовичского района седьмого созыва
В соответствии со ст. 44 Устава муниципального образования «Дедовичский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать девятнадцатую внеочередную сессию Собрания депутатов Дедовичского района седьмого созыва 19 декабря 2024 года в 11.00 часов в зале заседаний Администрации Дедовичского района (рп. Дедовичи, пл. Советов, д. 6).

 2. Включить в повестку дня девятнадцатой очередной сессии Собрания депутатов Дедовичского района следующие вопросы:
2.1. О бюджете муниципального образования «Дедовичский район» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов;

2.2. О внесении изменений в Схему территориального планирования муниципального образования «Дедовичский район» Псковской области.

2.3. О выплате председателю Контрольно-счетной палаты Дедовичского района материальной помощи за 2024 год.
3. Опубликовать настоящее постановление.
Председатель Собрания

депутатов Дедовичского района                                                                             Б.Н. Васильев